

---

## Internrevisjon ved Universitetet i Bergen

---

### Bakgrunn

I perioden 2001 til 2013 har universitetet, etter anbud, kjøpt internrevisjonstjenester først av Ernst & Young og deretter av Pricewaterhouse Coopers (PwC). Kollegiesekretariatet har koordinert tilsynene. I sak 18/12 drøftet styret den fremtidige organiseringen av universitetets internrevisjon og vedtok å prosjektoorganisere internrevisjonen i en treårsperiode. Det ble vedtatt at det ikke skulle settes i gang prosess med kjøp av tjenester fra eksternt revisjonsfirma. Styret fulgte opp i sak 26/13 med følgende vedtak:

1. Universitetsstyret tar rapportene for internrevisjonen i 2012 til etterretning med de kommentarene som kom frem i møtet
2. Styret slutter seg til de reviderte retningslinjene for internrevisjon og imøteser ansettelse av internrevisor.

Etter styrevedtaket ble stilling som internrevisor lyst ut, men ingen ble ansatt. Finansdepartementet har satt i gang en utredning om bruk av internrevisjon i statlig sektor. Det er et mål for utredningen å etablere mer forutsigbare rammer for bruk av internrevisjon i staten ved å videreutvikle økonomiregelverket og tilrettelegge faglige standarder og annen støtte for internrevisjon. Hensikten med utredningen er opplyst å være å legge til rette for utnyttelse av beste praksis i innretning og bruk av internrevisjon og å etablere et grunnlag for en mer effektiv arbeidsfordeling mellom internrevisjon og ekstern revisjon.

### Universitetsdirektørens kommentarer

Erfaringene med kjøp av tjenester fra eksterne revisjonsfirma har gjennomgående vært gode. Ønsket om å ha internrevisjon i egen regi var blant annet begrunnet i at en internrevisjonsenhet vil ha bedre innsikt i og kjennskap til universitetets egenart og særtrekk, samt større kontinuitet i arbeidet. Når vi ikke har lyktes i å foreta ansettelse, vurderes det som mest hensiktsmessig å gå tilbake til en ordning med å kjøpe tjenester, inntil videre. Utredningen som er satt i gang av Finansdepartementet kan også gi viktige innspill ved vurderingen av organiseringen av internrevisjon ved UiB. Det legges opp til å komme tilbake til styret med en bredere vurdering av organiseringen av internrevisjonen.

De gjeldende retningslinjene for internrevisjon legger til grunn at universitetet har en ansatt internrevisor. Retningslinjene foreslås derfor justert slik at man kan kjøpe internrevisjonstjenester midlertidig, for en periode på inntil to år.

Med dette fremmes følgende forslag til

### Vedtak:

1. Styret imøteser en bredere vurdering av organisering av internrevisjon.
2. Styret slutter seg til at retningslinjene justeres slik at internrevisjonen kan gjennomføres ved kjøp av tjenester for en periode på inntil to år.

30.01.13 Silje Nerheim

